Prefeitura Municipal de Montanha
Estado do Espírito Santo

Gabinete da Prefeita

Decreto n° 4020, de 27 de julho de 2012.

A  Prefeita Municipal de
MONTANHA, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que dispõe a Lei
Municipal n° 446, de 12 de junho de
1998, regulamentada pelo Decreto n°
4.003, de 14 de março de 2012,
DECRETA;

Art. 1° - Nomeia como gestor do Fundo Municipal
de Assistência Social, a Dra. Geziane Storch Ribeiro Silva,
Secretária Municipal de Assistência Social.

Art. 2° - Fica designado o Sr. Gilberto Ávila dos
Santos para exercer a função de Tesoureiro que deverá
assinar os cheques juntamente com o Gestor do FMAS,
nomeado pelo artigo anterior.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Montanha, 27 de julho de 2012.

Iracy Carvalho Machado Baltar Fernandes
Prefeita Municipal